
UCHWAŁA NR LIV/260/18
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2018

Na  podstawie art. 12 pkt  5 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie  powiatowym (tekst jednolity     
Dz.   U.      z    2018 r.,    poz.   995   z   późn.   zm .),    art.    212 ust.    1     pkt    1,2,3,4,5  art   214  pkt 1,  art  
217, art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U z 2017, poz. 2077 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Powiatu Słubickiego na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 1 - Plan dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na 2018r. - otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. załacznik nr 2 - Plan wydatków budżetu Powiatu Słubickiego  2018 r. - otrzymuje brzmienie jak 
w załaczniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 6 - Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej w 2018r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 7 - Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych  na  podstawie umów lub porozumień 
z  organami administracji rządowej w roku 2018 otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 10 - Wykonanie dochodów budżetu Powiatu Słubickiego związanych z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 11 - Wykonanie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego związanych z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku dokonanych zmian:

1) plan dochodów budżetu wynosi       59.924.401,01 zł,

2) plan dochodów bieżących                51.190.453,06 zł,

3) plan dochodów majątkowych             8.733.947,95 zł.

4) plan przychodów budżetu wynosi      1.176.659,54 zł,

5) razem                                                 61.101.060,55 zł,

6) plan wydatków budżetu wynosi 60.767.784,55 zł,

7) plan wydatków bieżących                 51.542.205,60 zł,

8) plan wydatków majątkowych              9.225.578,95 zł,

9) plan rozchodów budżetu wynosi            333.276,00 zł,

10) razem                                                61.101.060,55 zł,

11) deficyt budżetu wynosi                         843.383,54 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 18452BB6-7B56-4900-AFD9-1B4C201FFAA5. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Słubickiego

Wiesław Kołosza

Id: 18452BB6-7B56-4900-AFD9-1B4C201FFAA5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/260/18

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 16 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 219 380,00 28 181,80 5 247 561,80

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 28 181,80 28 181,80

2110

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

0,00 28 181,80 28 181,80

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 885 296,00 59 000,00 944 296,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 182 400,00 59 000,00 241 400,00

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości

0,00 1 000,00 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 58 000,00 58 000,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 110 000,00 59 000,00 169 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

110 000,00 59 000,00 169 000,00

0580

Wpływy z tytułu grzywien 
i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

0,00 1 300,00 1 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 110 000,00 57 700,00 167 700,00

Razem: 59 778 219,21 146 181,80 59 924 401,01

Id: 18452BB6-7B56-4900-AFD9-1B4C201FFAA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/260/18

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 16 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 691 594,00 0,00 691 594,00

71015 Nadzór budowlany 337 000,00 0,00 337 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 47 906,00 - 10 000,00 37 906,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 155 446,00 7 000,00 162 446,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 707,00 3 220,00 22 927,00
4260 Zakup energii 8 800,00 482,00 9 282,00
4270 Zakup usług remontowych 369,00 800,00 1 169,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 250,00 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 205,00 - 700,00 3 505,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

4 944,00 448,00 5 392,00

750 Administracja publiczna 9 196 977,45 24 000,00 9 220 977,45
75019 Rady powiatów 291 800,00 22 000,00 313 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 240 000,00 22 000,00 262 000,00

75020 Starostwa powiatowe 7 797 213,45 2 000,00 7 799 213,45

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 21 600,00 2 000,00 23 600,00

801 Oświata i wychowanie 13 540 429,00 54 181,80 13 594 610,80
80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 26 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 26 000,00 26 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 28 181,80 28 181,80

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 0,00 28 181,80 28 181,80

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 2 542 010,00 11 000,00 2 553 010,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 673 626,00 11 000,00 1 684 626,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 627,00 11 000,00 216 627,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 110 000,00 59 000,00 169 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 108 000,00 59 000,00 167 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 108 000,00 59 000,00 167 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 127 500,00 - 2 000,00 125 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 62 500,00 - 2 000,00 60 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 2 000,00 28 000,00

Razem: 60 621 602,75 146 181,80 60 767 784,55

Id: 18452BB6-7B56-4900-AFD9-1B4C201FFAA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/260/18

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 16 października 2018 r.

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej w 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 10 211,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 10 211,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

10 211,00

Poroz. z AR 10 211,00

801 Oświata i wychowanie 47 400,00

80195 Pozostała działalność 47 400,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

47 400,00

Poroz. z AR 47 400,00

Razem: 57 611,00

Id: 18452BB6-7B56-4900-AFD9-1B4C201FFAA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/260/18

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 16 października 2018 r.

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej w 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 10 211,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 10 211,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 500,00

Poroz. z AR 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Poroz. z AR 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

Poroz. z AR 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00

Poroz. z AR 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 991,00

Poroz. z AR 4 991,00

801 Oświata i wychowanie 47 400,00

80195 Pozostała działalność 47 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 716,00

Poroz. z AR 6 716,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 955,00

Poroz. z AR 955,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 129,00

Poroz. z AR 39 129,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

Poroz. z AR 600,00

Razem: 57 611,00

Id: 18452BB6-7B56-4900-AFD9-1B4C201FFAA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/260/18

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 16 października 2018 r.

Dochody budżetu Powiatu Słubickiego związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 169 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 169 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 167 700,00

Razem: 169 000,00

Id: 18452BB6-7B56-4900-AFD9-1B4C201FFAA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/260/18

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 16 października 2018 r.

Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 169 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 167 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 000,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00

Razem: 169 000,00

Id: 18452BB6-7B56-4900-AFD9-1B4C201FFAA5. Podpisany Strona 1




